
 

 Istituto Comprensivo Statale del Vergante  
 Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 
 dei Comuni di Belgirate, Colazza, Invorio, Lesa, Meina-Ghevio, 
 Massino Visconti, Nebbiuno, Paruzzaro, Pisano

 
 

 

Responsabile del provvedimento DSGA Gianluca Cataudo 
 

Sede: Via Pulazzini, 15 - 28045 INVORIO (NO) Tel. 0322-254030 
e-mail: noic819001@istruzione.it -  info@icvergante.edu.it 

Posta Elettronica certificata: noic819001@pec.istruzione.it  -  Portale internet: www.icvergante.edu.it 
Codice Ministeriale: NOIC819001 - Codice Fiscale 90009280034 – Codice Univoco di Fatturazione Elettronica UFZ9M3 

 

 

Ai docenti 
Al Dsga 

 Al personale ATA  
Al sito web 

All’Albo della scuola  
Atti del progetto 

 

Oggetto: Nomina della commissione per la valutazione delle offerte degli operatori economici invitati ad 
effettuare offerte sulla base del RDO n. 2970075-PON Digital Board Monitor interattivi ed accessori. . 
Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione 
digitale nella didattica e nell’organizzazione”. Fondi Strutturali Europei – Programma 
Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - 
Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU. 
Titolo del progetto: Dotazione di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’  
organizzazione scolastica  
 
Codice Progetto:13.1.2A-FESRPON-NO-2021-301 
CIG: 9126167f3d  
CUP: j49j21009870006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO, 

IN QUALITA’ DI RESPONSABILE UNICO del PROCEDIMENTO 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 finalizzato alla dotazione di attrezzature basilari per la 
trasformazione 
digitale della didattica e dell’organizzazione delle istituzioni scolastiche. 
 
VISTA la nota Prot. n. 0042550 del 02.11.2021 di autorizzazione del progetto: 
Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 
Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 
che rappresenta la contestuale autorizzazione all’inizio della spesa; 
 

VISTO il programma annuale per l’esercizio finanziario 2022 e la situazione finanziaria alla data 
odierna; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto 

VISTI   i   seguenti   regolamenti UE :   -   Regolamento   (UE)  n.  1301/ 2013; Regolamento (UE) n. 1 

304 / 2013 ; 

VISTE le " Disposizioni e Istruzioni per l'attuazione dei progetti finanziati dal PON; 

VISTO il   D. Lgs 25 maggio 2016, n. 97 recante "Revisione e semplificazione delle disposizioni in 
materia di prevenzione della corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge   6   novembre 2012, 



 

 Istituto Comprensivo Statale del Vergante  
 Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di I° Grado 
 dei Comuni di Belgirate, Colazza, Invorio, Lesa, Meina-Ghevio, 
 Massino Visconti, Nebbiuno, Paruzzaro, Pisano

 
 

 

Responsabile del provvedimento DSGA Gianluca Cataudo 
 

Sede: Via Pulazzini, 15 - 28045 INVORIO (NO) Tel. 0322-254030 
e-mail: noic819001@istruzione.it -  info@icvergante.edu.it 

Posta Elettronica certificata: noic819001@pec.istruzione.it  -  Portale internet: www.icvergante.edu.it 
Codice Ministeriale: NOIC819001 - Codice Fiscale 90009280034 – Codice Univoco di Fatturazione Elettronica UFZ9M3 

 

 

n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, 
in   materia   di   riorganizzazione   delle   amministrazioni   pubbliche"; 

  RILEVATA la necessità di avviare la procedura per la selezione delle offerte migliori (prezzo più basso e 
corrispondenza tra i prodotti richiesti ed il capitolato tecnico predisposto; 

 
                                                                                 

DETERMINA 
 

di costituire la commissione valutatrice per la selezione delle migliori offerte tecniche ed econimiche che 
perverranno e nel contempo di nominare all’uopo una commissione apposità di valutazione così costituita: 
 

-  Presidente: il D.S. Dott. Luigi Nunziata 
- commissario: il DSGA, dott. Gianluca Cataudo 
- commissario: il DOCENTE, prof   Elena   Mafezzoni; 
- commissario: Assistente amm.vo,  Massimo Esposito 

 

. di nominare segretario della commissione aggiudicatrice, con funzione di verbalizzazione delle operazioni 
compiute dalla commissione giudicatrice, il commissario Esposito Massimo;  

 

Il presente provvedimento viene notificato ai singoli componenti, messo agli Atti del progetto e 
pubblicato sul sito web della scuola 

                                                                                                  

 


